

Protokół Nr 25/2019
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Publicznych
z udziałem Przewodniczących komisji stałych Rady Powiatu Sokólskiego
w dniu 10 grudnia 2019 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w budynku Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Piłsudskiego 8. Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 11:35. Brało w nim udział: 6 członków Komisji Budżetu i Finansów Publicznych oraz 5 Przewodniczących komisji stałych. Obecna była również Skarbnik Powiatu Sokólskiego Jolanta Mordas.

W posiedzeniu Komisji nie uczestniczył Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego Jarosław Sulik.

Lista obecności – załącznik nr 1 do protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Grzegorz Skórski poinformował, że tematem posiedzenia jest sformułowanie ostatecznej opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2020 z autopoprawką.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Grzegorz Skórski poinformował, że Komisja Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2020 z autopoprawką.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Grzegorz Skórski poinformował, że Komisja Rodziny i Polityki Senioralnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2020 z autopoprawką.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Grzegorz Skórski poinformował, że Komisja Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2020 z autopoprawką.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Grzegorz Skórski poinformował, że Komisja Budżetu i Finansów Publicznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2020 z autopoprawką.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Grzegorz Skórski poinformował, że Komisja Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2020 z autopoprawką.

Przewodniczący Grzegorz Skórski poprosił członków Komisji Budżetu i Finansów Publicznych o głosowanie nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2020 z autopoprawką. W głosowaniu wzięło udział 6 członków komisji - 6 było „za”. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski zamknął posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Publicznych z udziałem Przewodniczących komisji stałych Rady Powiatu Sokólskiego.

Protokolowała


Agnieszka Gres

Przewodniczący Komisji

**PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
BUDŻETU I FINANSÓW PUBLICZNYCH**


Grzegorz Skórski